
■ナンバー別発生状況

全３０件のうち、１５件のナンバーを確認 ナンバー確認分のうち現地でタイヤが確認できた１４件
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　九州ナンバーの方が９件（６０％）、特に九州ナンバー
の大型車の方が７件（４７％）と多くみられました。
　また確認できる限りでは、九州ナンバーの方は全てノー
マルタイヤ（チェーン未装着）でした。
　山口県へお越しの際は、積雪・凍結への備えをお願いし
ます。

　 現地でナンバープレートとタイヤを確認した状況

大型

大型

小型

大型

小型
8件

1件
1件
1件

3件
ﾉｰﾏﾙﾀｲﾔ

ﾉｰﾏﾙﾀｲﾔ
冬用

ﾉｰﾏﾙ

冬用

　 ※上記のタイヤは、いずれもノーマルタイヤです。
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